Pregoeiro

(SIDEC - 04/02/2022) 200384-00001-2022NE800000

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 24/2021

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado: Empresa
Vencedora: MOGIMA COMERCIAL EIRELI; CNPJ/CPF: 02.865.717/0001-21;Valor: R$
676.835,99 (Seiscentos e setenta e seis mil oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e
nove centavos).

LUCELIA SERVIO DA SILVA
Agente Administrativo/ Pregoeira-SPL/DAD/ANP/DGP/PF

(SIDEC - 04/02/2022) 200340-00001-2022NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ACRE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 200380 - SR/PF/AC

[...]

FEDERAL-CE.
Contratado: 01.844.555/0005-06 - CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.. Objeto: Acréscimo de
15% (limites estabelecidos no art.65, § 1° da lei n° 8.666/93) sobre o valor do contrato
originário, sobre o valor unitário do objeto em questão, passando este de r$ 276.231,00
(duzentos e setenta e seis mil duzentos e trinta e um reais) para r$ 317.665,65 (trezentos
e dezessete mil seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) e com
fulcro na cláusula sexta ( itens 6.1 a 6.5) do contrato administrativo nº 28/2021. Vigência:
13/09/2021 a 13/09/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 317.665,65. Data de
Assinatura: 07/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 07/01/2022).